
SEDE SCOLASTICA DOCENTE MEDIATORE TELEFONO E-MAIL
CPV Mezzana Zanardi Landi Paola 076 679 75 75 paola.zanardi@edu.ti.ch

CPT Mendrisio Beer Luca
079 302 25 87
076 616 57 99

luca.beer@edu.ti.ch

Caruso Roberto 079 395 09 91 roberto.caruso@edu.ti.ch
Nessi Gabriele 076 515 38 06 gabriele.nessi@edu.ti.ch
Solcà Deborah 076 511 11 50 deborah.solca@edu.ti.ch

CPT Locarno Papa Gabriella 078 824 95 62 gabriella.papa@edu.ti.ch
Wachs Alan 079 613 01 36 alan.wachs@edu.ti.ch
Zerbola Catia 079 694 23 62 katia.taddei@edu.ti.ch

CPT Lugano-Trevano Bassi-Spinedi Susanna 091 815 10 27 susanna.bassi@edu.ti.ch
Fumagalli Daniele 091 815 10 21 daniele.fumagalli@edu.ti.ch
Viganò Gabriele 091 815 10 21 gabriele.vigano@edu.ti.ch

CPT Biasca Maggetti Patrizio 091 816 31 47 patrizio.maggetti@edu.ti.ch
CPT Bellinzona Dattrino Luca 091 814 53 11 luca.dattrino@edu.ti.ch

Felice Elio 091 814 53 11 elio.felice@edu.ti.ch
Mudry Mangiaratti Laura 091 814 53 11 laura.mudry@edu.ti.ch

CSIA Lugano Lafranchi Schmid Jessica 079 239 08 92 jessica.lafranchi@edu.ti.ch
Pedimina Flavio 079 699 11 38 flavio.pedimina@edu.ti.ch

CPT Lugano-Viganello Maggetti Patrizio 076 381 85 11 patrizio.maggetti@edu.ti.ch
Quadri Michela 076 381 08 81 michela.quadri@edu.ti.ch

SEDE SCOLASTICA DOCENTE MEDIATORE TELEFONO E-MAIL
CPC Chiasso Martinelli Nadia 076 616 99 86 nadia.martinelli@edu.ti.ch

Buoninsegni Walter 076 383 96 06 walter.buoninsegni@edu.ti.ch

CPC Lugano Gasparini Mauro
091 815 45 18
079 783 12 84

mauro.gasparini@edu.ti.ch

Cereghetti Lia 091 815 45 18 lia.cereghetti@edu.ti.ch
Delorenzi Cristina (solo DSA) 079 337 11 54 cristina.delorenzi@edu.ti.ch

CPC Locarno Galante Monica 079 235 17 16 monica.galante@edu.ti.ch
Martinoni Simone 079 288 84 44 simone.martinoni@edu.ti.ch
Sassi Claudio 076 552 82 50 claudio.sassi@edu.ti.ch

CPC Bellinzona Diener Martina 076 616 55 57 martina.diener@edu.ti.ch
Boscolo Fabrizio 079 421 36 38 fabrizio.boscolo@edu.ti.ch

SEDE SCOLASTICA DOCENTE MEDIATORE TELEFONO E-MAIL
CPSMT Lugano Bezzola Francesco 076 429 29 57 francesco.bezzola@edu.ti.ch

Canova Ermanno 079 375 56 81 ermanno.canova@edu.ti.ch
Zobrist Silvia 076 679 90 93 silvia.zobrist@edu.ti.ch

CPSMT Locarno Negrini Santina 079 602 14 20 santina.negrini@edu.ti.ch
Taddei Catia 079 694 23 62 katia.taddei@edu.ti.ch
Papa Gabriella 078 824 95 62 gabriella.papa@edu.ti.ch

CPS Mendrisio Battaglia Lorena 076 573 05 66 lorena.battaglia@edu.ti.ch
Agnello Giovanni 079 343 74 86 giovanni.agnello@edu.ti.ch

CPS Giubiasco Pellegrino Giovanna 0039 347 950 91 53 giovanna.pellegrino@edu.ti.ch
CPS Canobbio Pellegri-Bellicini Tatiana 079 308 10 65 tatiana.pellegri@edu.ti.ch
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